
入札結果（物品）
令和５年４月実施分 福島県出納局入札用度課

物　　　　　　品　　　　　　名 数　量　※１ 入札年月日 落札価格（円） ※２ 落　　札　　者　　名 法　人　番　号 入　　　札　　　方　　　法

土木部ミニバン（２ＷＤ） 2台 令和5年4月4日 5,946,768 トヨタカローラ福島（株） 3380001005973
条件付一般競争入札
（電子入札）

土木部ミニバン（４ＷＤ） 2台 令和5年4月5日 6,316,368 トヨタカローラ福島（株） 3380001005973
条件付一般競争入札
（電子入札）

土木部バン（２ＷＤ） 7台 令和5年4月6日 11,901,058 トヨタカローラ福島（株） 3380001005973
条件付一般競争入札
（電子入札）

除雪ドーザ１（18t級） 1台 令和5年4月7日 31,790,000 コマツ福島（株） 2380001021591 一般競争入札(WTO)

除雪ドーザ２（18t級） 2台 令和5年4月7日 61,380,000 コマツ福島（株） 2380001021591 一般競争入札(WTO)

ロータリ除雪車（2.6m級） 1台 令和5年4月7日 77,638,000 会津自動車工業（株） 1380001017129 一般競争入札(WTO)

除雪トラック（7t級） 1台 令和5年4月7日 46,750,000 会津自動車工業（株） 1380001017129 一般競争入札(WTO)

小型除雪車（1.0m級） 1台 令和5年4月7日 13,255,000 会津機械（株） 4380001018363 一般競争入札(WTO)

軽量飛行機用エンジンほか計３品目 一式 令和5年4月7日
（一式総額）
18,926,627

（株）パスファインダー 3380001020469 条件付一般競争入札

土木部バン（４ＷＤ） 4台 令和5年4月7日 6,691,766 トヨタカローラ福島（株） 3380001005973
条件付一般競争入札
（電子入札）

ＦＰＤ搭載モバイルＣアームシステム 一式 令和5年4月7日 18,590,000 サンセイ医機（株） 1380001009159
条件付一般競争入札
（電子入札）

飼料粉砕機 1台 令和5年4月12日 4,096,400
日本ニューホランド（株）
福島営業所

1430001021026
条件付一般競争入札
（電子入札）

モバイルノート型パソコン 350台 令和5年4月14日 66,143,000 （株）共栄ブレーン 8380001000391 一般競争入札(WTO)

ノーマルタイヤほか計２７品目 一式 令和5年4月14日
（一式総額）

3,080,000
（株）オートパレス太陽 7380001000277

条件付一般競争入札
（電子入札）

折りたたみベッドほか計１２品目 一式 令和5年4月14日
（一式総額）

5,676,000
（株）コウシン 5380001010179

条件付一般競争入札
（電子入札）

道路パトロール車 3台 令和5年4月18日 14,789,511 福島スバル自動車（株） 3380001006484
条件付一般競争入札
（電子入札）

掃除用具ロッカーほか計１４品目 一式 令和5年4月19日
（一式総額）

2,783,000
（株）コウシン 5380001010179

条件付一般競争入札
（電子入札）

放射性ダストモニタ 8式 令和5年4月20日 50,476,800
日本レイテック（株）
福島営業所

6012401038570 一般競争入札(WTO)

1/2



入札結果（物品）
令和５年４月実施分 福島県出納局入札用度課

物　　　　　　品　　　　　　名 数　量　※１ 入札年月日 落札価格（円） ※２ 落　　札　　者　　名 法　人　番　号 入　　　札　　　方　　　法

電気立体炊飯器 7台 令和5年4月20日 8,624,000 福島アイホー調理機（株） 5380001006433
条件付一般競争入札
（電子入札）

ノート型パソコン 100台 令和5年4月26日 8,778,000
（株）中松商会
東北支店

4010001025041
条件付一般競争入札
（電子入札）

※１　単価契約にあっては、予定数量。 ※２　税込金額。ただし、単価契約にあっては税抜金額。

2/2


